МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8

Ул. Кирова, д. 57, г. Армавир, 352905
Е-mail: Schol 8@armavir. kubannet.ru

Тел.: (886137) 7-29-43
ОГРН 1032300671248  ОКФС 14  ОКОПФ  81

ИНН 2302041737   ОКПО 48433760
ОКАТО 03405000000  ОКОГУ 49007

П Р И К А З

от 02.09.2024 г.                                                                              № 01 – 12/247

О работе бракеражной комиссии

МБОУ – СОШ № 8 в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации

муниципального образования город Армавир от 31 октября 2013 года № 3466

«Об утверждении размеров компенсационных выплат, предназначенных для

частной компенсации стоимости питания учащихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования город

Армавир», постановлением администрации муниципального образования

город Армавир от 26 января 2015 года № 131 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования город Армавир от

31 октября 2013 года № 3466 «Об утверждении размеров компенсационных

выплат, предназначенных для частичной компенсации стоимости питания

учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

муниципального образования город Армавир»,  п р и к а з ы в а  ю:

1. Утвердить бракеражную комиссию, в составе:

Председатель – Каткова В.А. – ответственный по питанию.

Члены комиссии:

Ивлева И.Г. – учитель начальных классов;

Акопова А.Н. – повар-бригадир (по согласованию с МП г. Армавир

«КШПитТ»);

Смирнова Н.А. - медицинская сестра (по согласованию с МБУЗ «Детская

городская больница»).

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно проверять качество готовой

пищи и делать пометки в специальном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по питанию

Каткову В.А.

 Директор  МБОУ-СОШ  №  8       К. Г. Пономаренко

		2024-09-16T10:21:26+0300
	Пономаренко Карина Геворговна